
2022 ARALIK AYI MECLİS KARARLARI 

Karar Tarihi: 02/12/2022 

Karar No: 96 

         Belediyemiz 2023 yılı ücret ve gelir tarifesi kapsamında su ile ilgili kalemlerin, günümüz 

ekonomik koşulları gözetilerek meskenlerde su tüketimi ile ilgili artışa dair 

yapılan müzakereler ve oylama sonucunda; 

         Mevcut ücret ve gelir tarifesinde yer alan, meskenlerde harcanan su tüketim bedeline; 12 

tona kadar yapılan tüketimlerde %22 oranında artış yapılması   şeklinde teklif oylamaya 

sunuldu; Meclis üyelerimizden Şükrü KILIÇ, Berkay GÜNDOĞAN ve Alişan IŞIKın 

red  oylarına  karşılık, talep toplantıya katılan meclis üyelerinin  oyçokluğu ile kabul edildi.  

         Mevcut ücret ve gelir tarifesinde yer alan, meskenlerde harcanan 12 tonun 

üstü  tüketimlerde  2,5-TL. oranında artış  yapılması,   şeklindeki teklif  oylamaya sunuldu; 

Meclis üyelerimizden Alişan IŞIK’ın red oyuna  karşılık, talep toplantıya katılan meclis 

üyelerinin  oyçokluğu ile kabul edildi. 

         Resmi kurumlar mevzuat gereği meskenlerin en düşük tarifesinin %50 sini 

geçemeyeceğinden, 0-12 m3 su bedelinin %50 fazlası şeklinde düzenlenmesi teklifi, toplantıya 

katılan meclis üyelerinin   oybirliği ile kabul edildi. 

        Kredi Yurtlar Kurumuna bağlı yurtlar ve özel yurt su bedelleri, mevzuat gereği 

meskenlerin en düşük tarifesi ile aynı olmak zorunda olduğundan en düşük mesken tarifesi ile 

aynı olması teklifi, toplantıya katılan meclis üyelerinin oy birliği ile kabul edildi.        

         Ücret ve gelir tarifesinde yer alan bütün su tüketimine dair kalemlerde, harcanan tüketim 

başına atık su bedelinin harcanan tüketim başına atık su bedelinin %40 oranından %60 oranına 

çıkarılması şeklindeki teklif oylamaya sunuldu; Meclis üyelerimizden Alişan IŞIK’ın çekimser 

oyuna karşılık, talep toplantıya katılan meclis üyelerinin oyçokluğu ile kabul edildi.       

       Ücret ve gelir tarifesinde yer alan Bankalar, İşyerleri ve Ticarethaneler, Özel Okullar, Tüm 

İnşaatlar,  Atık Su Bedeli Alınmayan Ticarethanelerin,  su tüketimine dair, 80 tona kadar olan 

tüketimlerde %40 oranında artış uygulanması,  80 ton üstü tüketimlere ise %55 oranında artış 

uygulanması şeklindeki teklif oylamaya sunuldu; Meclis üyelerimizden Haydar DEMİR, 

Makbule TULGA, Nurgül YALAY ve Alişan IŞIK’ın red  oylarına karşılık, talep toplantıya 

katılan meclis üyelerinin oyçokluğu ile kabul edildi.  

        Ücret ve gelir tarifesinde yer alan Hamam ve umumi WC’ler ile Siyasi Parti ve 

Derneklerin su bedellerine%40 oranında artış uygulanması şeklindeki teklif, toplantıya katılan 

meclis üyelerinin birliği ile kabul edildi. 

       Yukarıda belirtilen maddelerin oylandığı şekliyle 2023 Yılı Ücret ve Gelir Tarifesine 

yansıtılmasına ve 14 sayfadan ibaret 2023 Yılı Ücret ve Gelir tarifesinin bu doğrultuda 

düzenlenerek, bu kararın eki sayılmasına, kararın bütünlüklü olarak 01.01.2023-31.12.2023 

tarihleri arasında uygulanması ve geçerli olmasına oybirliği ile karar verildi. 

 

 

 



Karar Tarihi: 02/12/2022 

Karar No: 97 

       Belediyemiz 2023 yılı ücret ve gelir tarifesi kapsamında, araç yakıt giderlerinin ve 

masraflarının artması nedeni ile Belediye otobüsleri Yolcu  Taşıma 

Ücretlerinin Sivil  ücretinin:  2,50 TL. Öğrenci ücretinin: 2,00 TL. olarak belirtildiği şekliyle 

uygulanması şeklindeki teklif oylamaya sunuldu; Meclis üyelerimizden Alişan IŞIK, Haydar 

DEMİR, Seydali BULUT, Nurgül YALAY ve Makbule TULGA’nın red oylarına 

karşılık,  teklif toplantıya katılan meclis  üyelerinin oyçokluğu ile kabul edildi. 

 

 

Karar Tarihi: 05/12/2022 

Karar No: 98 

Norm Kadromuzda boş bulunan 1. Dereceli Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü’nün ve 

Ulaşım Hizmetleri Müdürü kadrosunun iptal edilerek yerine 1. Dereceli Muhtarlık İşleri 

Müdürlüğü’nün işlenmesine ve Muhtarlık İşleri Müdürü kadrosunun ihdas edilmesine dair 

kadro   değişikliğinin iptal ve ihdasının yapılması oylamaya sunuldu; Meclis üyelerimizden 

Makbule TULGA ve Haydar DEMİR’in çekimser oylarına karşılık oy çokluğu ile  kabul edildi. 

 

 

 Karar Tarihi:05/12/2022 

Karar No: 99 

17.04.2022 tarih ve 31812 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Belediye ve Bağlı 

Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro îlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik uyarınca; Belediyemiz B1 (nüfusu 0-49.999’a kadar) 

grubunda yer aldığı ve bu grupta olan  mecburi müdürlükler arasında "İklim Değişikliği ve Sıfır 

Atık Müdürlüğü" nün eklendiği anlaşıldığından, "İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 

Müdürlüğü"nün kurulmasına ve "İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürü" kadrosunun ihdası 

talebi oylamaya sunuldu; Meclis üyelerimizden Haydar DEMİR’in çekimser oyuna 

karşılık, talep toplantıya katılan meclis üyelerinin oyçokluğu ile kabul edildi. 

   

 

 

Karar Tarihi:05/12/2022 

Karar No: 100 

 Belediye Meclisi’ nin 07/10/2022 tarih ve 2022/73 sayılı “İlimiz Merkez Atatürk 

Mahallesi Devlet Su İşleri yanında bulunan parka “10 EKİM BARIŞ VE DEMOKRASİ 



PARKI” isminin verilmesi oylamaya sunuldu; oybirliği ile kabul edilerek, Oy birliği ile kabul 

edilerek, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 81’inci maddesi gereğince onay için 

Valilik  Makamına sunulmasına, şeklinde alınan meclis kararında, meclis üyelerimizden Alişan 

IŞIK’ın red oyu kullandığı sehven belirtilmemiştir. İlgili kararda hatalı yazılımın 

düzeltilerek,   kararın  “İlimiz Merkez Atatürk Mahallesi Devlet Su İşleri yanında bulunan 

parka,  “10 EKİM  BARIŞ VE DEMOKRASİ PARKI” isminin verilmesi oylamaya sunuldu; 

Meclis üyelerimizden Alişan IŞIK’ın red oyuna karşılık  oy çokluğu ile kabul edildi. 

 

Karar Tarihi: 05/12/2022 

Karar No: 101 

Tunceli ili Merkez Aktuluk mahallesinin bir kısmını kapsayan alanda yapılan, sınırları 

paftasında belirtilen “Aktuluk mahallesi 1. Etap (yol üstü) 1/5000 ölçekli nazım imar planı ve 

1/1000 ölçekli uygulama imar planı” Tunceli Belediye meclisinin 03.09.2020 tarih ve 2020/80 

sayılı kararı ile onaylanarak, 14.09.2020-14.10.2020 tarihleri arasında 1 (bir) ay süre ile askıya 

çıkarılmıştır. Söz konusu askı süresi içerisinde yapılan itirazlar Tunceli Belediye meclisinin 

05.11.2020 tarih ve 2020/104 sayılı kararı ile görüşülerek karara bağlanmıştır. 

         3194 sayılı imar kanunu “parselasyon planlarının hazırlanması” üst başlığı 18. Maddesi 

gereğince; “ imar hududu içinde bulunan binalı veya binasız arsa ve arazileri malikleri 

veya diğer hak sahiplerinin muvafakatı aranmaksızın, birbirleri ile, yol fazlaları ile, kamu 

kurumlarına veya belediyelere ait bulunan yerlerle birleştirmeye, bunları yeniden imar 

planına uygun ada veya parsellere ayırmaya, müstakil, hisseli veya kat mülkiyeti 

esaslarına göre hak sahiplerine dağıtmaya ve re'sen tescil işlemlerini yaptırmaya 

belediyeler yetkilidir. Sözü edilen yerler belediye ve mücavir alan dışında ise yukarıda 

belirtilen yetkiler valilikçe kullanılır. “imar uygulamaları yapılması gerekmektedir. 

         Aktuluk mahallesi 1. Etap (yol üstü) 1/1000 uygulama imar planı ve plan notları bütüncül 

olarak onandığı için söz konusu mahalli sınırlar içerisinde yapılacak olan parselasyon planının 

uygunluğunun korunması, parselasyon planında 3194 sayılı imar kanunu 18. Maddesi ve ilgili 

düzenleme yönetmeliğine esas düzenleme yapılması için onanan Aktuluk Mahallesi 1. Etap 

(yol üstü) 1/1000 uygulama imar planı notu 12. maddesinde aşağıda belirtilen hususlar ile ilgili 

değişikliğe gidilerek; 

        Planlama alanı içerisinde, yapılaşma koşulu olarak emsal 1.50 (E=1.50) maksimum 

yapı yüksekliği 18.50 m (yençok=18.50) kararı verilmiş konut ve Konut+Ticaret adalarında 

(uygulama imar planı sınırları dahilinde kalan, plan onama tarihinden önce mevcutta 

bulunan yapıların bulunduğu parseller ile Tunceli-Elazığ karayoluna cephesi bulunan imar 

adaları hariç) oluşturulacak minimum parsel büyüklüğü 2000 m2’dir. 2000 m2 parsel 

büyüklüğünün sağlanamadığı imar adalarında parsel büyüklüğü -%20 oranında 

değiştirilebilir. Üzerinde mevcutta yapı bulunan parsellerin, imar uygulaması sonucu 1600 

m2’den küçük oluşturulması taktirde, mevcut yapıların yıkılıp yeniden yapılması durumunda 

plan bütünlüğüne uygun olacak şekilde Tunceli Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

tarafından ada bütününü kapsayan ada etüdü hazırlanıp, komşu parseller ile tevhit şartı 

getirildikten sonra yapılaşmaya gidilecektir. Şeklinde düzenlenmesi oylamaya sunuldu; oy 

birliği ile kabul edildi. 



 

 

Karar Tarihi: 05/12/2022 

Karar No: 102 

Belediyemiz Meclis Başkanlığına verilen “Tunceli Merkez Sütlüce Köyü sınırları içinde 

yapımı düşünülen Katı Atık ve Bertaraf Projesinin yapılacağı yerin yaratacağı bazı olumsuz 

sonuçlar ve yöre halkının itirazları nedeniyle mevcut alanın dışında farklı bir alanda projenin 

gerçekleştirilmesi için çalışmalara başlanılması ve bu kapsamda Dersim Katı Atık Birliği 

toplantısında konunun görüşülerek karara bağlanması” şeklindeki yazılı önergenin yapılan 

değerlendirmesi sonucunda; konunun  Belediyemiz Meclisinde görüşülecek bir konu olmadığı 

ve  DER-KAB Birliği Meclisinde görüşülmesi gereken bir talep olduğundan, 

konunun  bilgilendirilmek üzere DER-KAB'a  gönderilmesi oylamaya sunuldu; Toplantıya 

katılan  meclis üyelerimizden Seydali BULUT ve Alişan IŞIK’ın çekimser oyları, Canan AY, 

Damla ÇINAR, Cafer TOSUN ve Mustafa YILDIRIM’ın red oylarına karşılık, Oyçokluğu ile 

kabul edildi. 

 


